様式第１号（第８条関係）
　 年   月   日
上市町危険老朽空家対策事業費補助金交付申請書及び誓約書
上市町長　宛

申請者　住所

　　　　　　　　　　 　　　　　　　 氏名
　　　　　　　　　　　　    　　　　電話
年度において上市町危険老朽空家対策事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、跡地整備後10年間は本事業計画書の跡地利用計画を順守するとともに、10年以内に本利用計画を変更した場合又は虚偽の申請をした場合は、補助金の一部又は全部を返還することを誓約します。
記

１　交付申請額　　　　　 金　　　　万円

２　空家の所在地　　　 　上市町

３　空家の解体予定期日　　　　　　年　　月　　日
４　事業完了の予定期日　　　　　　年　　月　　日
５　町の調査　　　　　 　□ 同意する
添付書類

　⑴　事業計画書（様式第２号）
　⑵　空家の位置図

　⑶　空家の現況写真

　⑷　建物の登記事項証明書（全部事項証明書）
　⑸　解体工事見積書の写し

　⑹　申請者が属する世帯の住民票

　⑺　申請者が属する世帯全員の納税証明書